
Kære Klimabevægelse Medlem 
 
OPSLAG: Studenter-job til netværket ”Vores Hjem – Vores Klima” 
Klimabevægelsen har netop fået bevilget 150.000 kr fra Peoples Climate Action / 
Udenrigsministeriet til opstart af netværket ”Vores hjem – Vores klima”. Du kan læse mere her 
(http://klimabevaegelsen.dk/forside/171-voreshjem), hvad projektet går ud på, men i korte træk 
handler det om at skabe et netværk af andelsbolig- og ejerforeninger, der i fællesskab vil forpligte 
sig og hjælpe hinanden med at tage et skridt mod CO2-neutralitet. I første omgang vil vi starte 
netværket i Københavns indre by, brokvartererne og på Frederiksberg, men vi regner med at 
udbrede netværket geografisk, når de første erfaringer er i hus.  
  
Nu søger vi: 
• Studentermedhjælper til projektets sekretariat.  
Ansøgningsfrist mandag d. 31. august. Se jobannoncen her: 
http://klimabevaegelsen.dk/forside/174-vhvk-studiejob  
• frivillige (f.eks. dig!), der vil hjælpe med forskellige opgaver, eller ligefrem være med i det team, 
der driver netværket  
• deltagende andels- eller ejerboligforeninger (hvad med den, hvor du bor?) 
 Har du ikke mulighed for at være aktiv men vil støtte projektet alligevel, er du meget velkommen til 
at bidrage med:  
• økonomisk støtte: vi mangler penge til vores sekretariat og drift (donationer overføres til reg. nr. 
8401 kontonr..1123795 i Merkur) 
• computer og kontorartikler mm. 
Kontakt voreshjem@klimabevaegelsen.dk eller Jean-François på 4032 6882 for at være med. 
 
 
 
Reminder: Betaling af ordinært kontingent 

Klimabevægelsen har snart officielt eksisteret i halvandet år. Vores berettigelse består fortsat i at 
arbejde for at forhindre klimaforandringerne, og vi må desværre konstatere – også méd 
eksistensen af Klimabevægelsen - at klima-udfordringen ikke er blevet mindre i det forgangne år, 
så vores berettigelse virker mere nødvendig end nogensinde. 

Vores succes afhænger helt og holdent af vores medlemmers arbejde i såvel landsudvalget, i 
vores lokal-grupper og tema-grupper, og af hvad vi hver især yder. 

Selvom vi hidtil IKKE har lønnet én eneste af vores medlemmer for deres arbejde, så kræver en 
række af vores aktiviteter imidlertid at vi har mulighed for at give et økonomisk tilskud for at 
gennemføre dem. Vores udgifter består i alt væsentlighed til transportgodtgørelse ved rejser til 
opstart af lokalforeninger og egne møder, honorar til eksterne foredragsholdere, tryk af flyers og 
brochurer samt materialer til kampagner og demonstrationer mv. 

Disse aktiviteter har vi også i resten af 2009, men derudover bruger vi en del ressourcer på at 
deltage i gennemførelsen af Klimaforum09 i DGI-byen fra 7-20 December 2009, kampagnedagen 
24 oktober samt den globale klima-kampagnedag den 12 December 2009, aktiviteter som kræver 
megen forberedelse og frivillig arbejdskraft. 

I Klimabevægelsen ønsker vi at få så mange medlemmer som muligt, og derfor praktiserer vi 
”frivilligt kontingent”. 

Imidlertid håber vi at du har mulighed for at give Klimabevægelsen et økonomisk bidrag til vores 
aktiviteter. Har du allerede betalt kontingent for 2009, så skal du naturligvis først betale igen til 
næste år (Januar 2010). 



Vejledende Kontingent 2009 

Almindeligt kontingent:     250 kr. 
Kontingent for studerende, arbejdsløse, pensionister:  100 kr.  
Organisationer:    500 kr 

Betaling af kontingent til Klimabevægelsen kan ske ved indsættelse på Bank-konto i Merkur-bank. 
Reg.nr.: 8401 Kontonr.: 1091356.  

Husk at opgive dit navn ved indbetaling. Vi minder om, at det vil være muligt at betale kontingent 
kontant ved vores kommende landsmøde 26-27. September 2009. Bemærk iøvrigt at det er en 
betingelse af man har betalt det vejledende kontingent for at være stemme-berettiget på 
landsmødets behandling af ”formalia”, herunder ved afstemning om personerne til landsudvalget 
og den politiske platform. 

Alle er selvfølgelig velkomne til at støtte Klimabevægelsen økonomisk - også ikke-medlemmer. 

Husk i øvrigt at opfordre venner, bekendte, kolleger osv. til også at blive medlem af 
Klimabevægelsen. 
 
 


